平成28年５月２日

各 位

会社名 アクシアル リテイリング株式会社
コード番号 8255 東証第１部

代表者 代表取締役社長    原  和彦

問合せ先 専務取締役執行役員  山岸 豊後

 TEL （0258）66－6711

 代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成28年５月２日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについ

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役の退任

氏名 山崎
やまざき

 軍
ぐん

太郎
た ろ う

役名及び職名 代表取締役会長

生年月日 昭和24年12月27日

退任年月日 平成28年６月24日

当該異動の日における当該代表取締役の所有株式数 55,220株

（注）当該異動の日における当該代表取締役の所有株式数は、本資料公表日現在における所有株式数を記

載しております。

以 上

hyoshida
新規スタンプ

hyoshida
新規スタンプ